JAIRO ANDRÉI VALENCIA MONTOYA  

CEDULA: 94040137 DE CANDELARIA  

NOMBRE COMERCIAL  COMERCIALIZADORA JAVM 

NIT. 94040137-3 

OBJETO DEL CONTRATO: COMPRA DE (1) TELEVISOR Y  (6) VENTILADORES PARA LA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA  BARTOLOMÉ LOBOGUERRERO. 

VALOR CONTRATO: CINCO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL 
TRESCIENTOS NUEVE PESOS ($ 5.481.309,00). 

FECHA DE INICIO: 04 DE DICIEMBRE DE 2025 

FECHA FINAL: 12 DE DICIEMBRE DE 2025 

DURACION: 09 DÍAS CALENDARIO 

SUPERVISOR: NORA CLAUDIA VILLAQUIRAN STERLING 

Entre los suscritos, NORA CLAUDIA VILLAQUIRAN STERLING, mayor de edad, 
vecino, residente y domicilio en Santiago de Cali, hábil para contratar y contraer

[...]

Ventilador SAMURAI Ultra Silence turbo pared Negro 6  $     290.000,00   $     1.740.000,00  
  Subtotal  $     4.606.142,00  

IVA 19%  $        875.167,00  

Total  $     5.481.309,00  

Artículo Segundo: VALOR Y FORMA DE PAGO, para todos los efectos legales y 
fiscales, el valor de la ORDEN DE COMPRA será de CINCO MILLONES 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS NUEVE PESOS MCTE 
($ 5.481.309,00), los cuáles serán cancelados en una (1) sola cuota previa 
presentación de la factura o documento equivalente e informe de actividades por 
parte del contratista y recibido a satisfacción por parte del supervisor de la presente 
orden. Artículo Tercero: